DNEVNI FINANSISKI IZVESTA)
ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
RASADNICKA BB

Podracun: 840-0000000334661-95

Datum: 24.08.2021. godine

STANJE SREDSTAVA NA TEKUCEM RACUNU NA DAN 23.08.2021

7.146.099,13

Prethodno stanje

Uplate na tekuci racun
Isplate sa tekucéeg racuna
UKUPNO

7.191.173,12
0,00
45.073,99
7.146.099,13

1ZVRSENA PLACANJA PO NAMENAMA

Ostali troskovi poslovanja
- TARIFA UPRAVE ZA TREZOR
UKUPNO ISPLATE
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